



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**REMIT TO**  
Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept. 970  
P.O. Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

*paid 10-15-12*

**MAIN OFFICE**  
P.O. Box 884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210 • 1-800/467-8676  
Fax 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 253566

Invoice Date: 10/10/2012 Terms: 0/0/30,n/30

Page 1

KINNEY OIL COMPANY  
1401 17TH ST, SUITE 870  
DENVER CO 80202  
(303)295-1770

LAUB 1-15 #1  
35566  
15-35-13E  
10-08-12  
KS

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1104S	CLASS "A" CEMENT (SALE)	160.00	14.9500	2392.00
1102	CALCIUM CHLORIDE (50#)	452.00	.7400	334.48
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	301.00	.2100	63.21
1107	FLO-SEAL (25#)	40.00	2.3500	94.00

  

Description	Hours	Unit Price	Total
445 CEMENT PUMP (SURFACE)	1.00	825.00	825.00
445 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	170.00	4.00	680.00
611 TON MILEAGE DELIVERY	1278.40	1.34	1713.06

=====  
Parts: 2883.69 Freight: .00 Tax: 210.51 AR 6312.26  
Labor: .00 Misc: .00 Total: 6312.26  
Sublt: .00 Supplies: .00 Change: .00  
=====

Signed \_\_\_\_\_

Date \_\_\_\_\_

